
PAYS 
COUNTRY 

 

CLUB ORGANISATEUR 
ORGANISER CLUB NAME 

ACP 
CODE 

RESPONSABLE 
RIDE ORGANISER 

ADRESSE EMAIL 
EMAIL ADDRESS 

DATES DES ORGANISATIONS 
EVENTS CALENDAR 

200 300 400 600 1000 1200 et + Flèche 

Royaume-Uni 

United Kingdom 

Audax UK 160000 

Tom Jackson tom56jackson@gmail.com    22-avril-17            

Lucy McTaggart pedaller1@sky.com               14-avril-17 

Danial Webb danial@londonedinburghlondon.com              30-juillet-17  

Audax Club Hackney 160009 Ivan Cornell ivan.cornell@gmail.com 2-avril-17               

Audax Club Mid-Essex 160688 Thomas Deakins tom.deakins@btinternet.com 4-mars-17 7-oct-17  6-mai-17 14-juillet-17  3-juin-17   9-sept-17      

Audax Ecosse 160027 Martin Foley martinfoley@btinternet.com    29-avril-17            

Burnley CC 160597 Andy Corless burnleysportiv@yahoo.com 2-avril-17 13-aout-17 22-oct-17 10-juin-17   6-mai-17   1-juillet-17 22-sept-17  7-juillet-17   

Cardiff Byways 160087 Robyn Thomas robynidris@yahoo.co.uk       21-avril-17         

Cheltenham CC 160106 Stephen Poulton stephen.poulton@btinternet.com 18-mars-17               

CTC Cymru 160145 Richie Tout oldfield.tout@btinternet.com 18-févr-17         13-mai-17      

CTC Shropshire 160157 John Hamilton undulates@hotmail.co.uk    8-avril-17   24-juin-17         

Edinburgh RC 160199 Graeme Wyllie graemewyllie05@gmail.com       2-juin-17         

Exeter Wheelers 160208 

Jamie Andrews jamie@linuxufo.com       16-juin-17         

Sarah Britton shbritton@outlook.com 19-mars-17               

Ian Hennessey ian@ukcyclist.co.uk 29-avril-17   27-mai-17      8-juillet-17 8-juillet-17     

Hampshire RC 160246 Paul Whitehead mrpaulwhitehead@yahoo.co.uk    10-juin-17            

Lakes Velo 160666 Paul Revell paul@revells.com 13-mai-17   13-mai-17            

Las Vegas Institute of Sport 160296 Paul Rainbow info@audaxclubbristol.co.uk 2-avril-17               

San Fairy CC 160425 David Winslade manofkentaudax@gmail.com 19-mars-17               

Tyneside Vagabonds 160511 Aidan Headley aidan@northern-audax.org.uk 23-avril-17   6-mai-17   20-mai-17   15-juillet-17      

Wessex CTC 160550 
Peter Loakes pete_loakes@yahoo.com 9-avril-17               

Shawn Shaw shawn-shaw@talktalk.net    8-avril-17   7-mai-17   27-mai-17      

West Pennine RC 160563 Noel Healey n.healey1@sky.com 18-févr-17               

West Yorkshire CTC 160566 Chris Crossland chris.crossland@halifaxctc.org.uk 18-juin-17         17-juin-17 17-juin-17     

Willesden CC 160575 Liam Fitzpatrick lfitzpatrick01@gmail.com       29-avril-17         

NOM DU RESPONSABLE ACP 
ACP CORRESPONDANT NAME 

Chris CROSSLAND 
ADRESSE 
POSTAL ADDRESS 

14 Stanley Street West, Sowerby Bridge HX6 1EF Royame-Uni EMAIL chris.crossland@halifaxctc.org.uk WEB www.aukweb.net 

 


